平成 30年５月 23日

各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役兼執行役員社長   木根渕 純

 （コード番号：7940 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長  石原 智憲

 （TEL.03-6830-6000）

（訂正）「取締役の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30年５月 21日に開示いたしました「取締役の選任に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正がご

ざいます。お詫び申し上げますとともに下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

【訂正前】

（取締役候補者）

氏  名 現役職名 新任・重任

木根渕 純 代表取締役兼執行役員社長 重任

福田 晃 代表取締役兼執行役員副社長 重任

青木 隆志 取締役兼執行役員常務 重任

石原 智憲 取締役兼執行役員管理本部長 重任

助川 達夫 取締役（社外） 重任

石井 健 取締役（社外） 重任

小関 健 取締役（社外） 重任

山木 浩 取締役（社外） 新任

【訂正後】

（取締役候補者）

氏  名 現役職名 新任・重任

木根渕 純 代表取締役兼執行役員社長 重任

福田 晃 代表取締役兼執行役員副社長 重任

青木 隆志 取締役兼執行役員常務 重任

石原 智憲 取締役兼執行役員管理本部長 重任

助川 達夫 取締役（社外） 重任

石井 健 取締役（社外） 重任

小関 健 取締役（社外） 重任

山木 浩 － 新任

以上